[image: image1]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022 год                          № 141                          ст. Придорожная
О признании утратившим силу Решения Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 25 февраля 2022 года № 134 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- Решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 25 февраля 2022 года № 134 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каневские зори» и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Придорожного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pridorozhnaya.ru/) .
3. Копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 4 по Краснодарскому краю для руководства в работе.

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава
Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                            М.Е. Авакьян